
 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (MUZIKOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. sausio 9 d. Nr. 1LKT-6(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16 - 33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2023 m. 

gruodžio 18 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-75(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2024 m. sausio 1 d. skirti 800 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms muzikos 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  
Feliksas Romualdas 

Bajoras 

Naujų muzikos kūrinių ir 

programų sukūrimas 90-jam 

jubiliejui 

93,80 11 8 800,00 

1.2.  Petras Vyšniauskas 

Naujų koncertinių programų bei 

M. K. Čiurlionio kūrinių 

transkripcijų parengimas 

91,60 5 4 000,00 

1.3.  Aleksandra Žvirblytė 

Naujų koncertinių programų bei 

M. K. Čiurlionio kūrinių 

transkripcijų parengimas 

90,80 5 4 000,00 

1.4.  Gabrielius Alekna 

Vytauto Bacevičiaus kūrinių 

fortepijonui įrašų parengimas ir 

leidyba  

90,40 12 9 600,00 

1.5.  

Arvydas Malcys  
Papunkčio pakeitimas:  

2024 m. sausio 15 d. 

sprendimu  

Nr. 1LKT-16(1.2) 

Baleto apie M. K. Čiurlionį 

sukūrimas. M. K. Čiurlionio II 

simfonijos rekonstrukcija 

88,40 4 3 200,00 

1.6.  Liudas Mockūnas 

Naujų muzikinių programų 

parengimas, naujos muzikos 

sukūrimas, muzikos įrašai ir 

leidyba 

86,60 9 7 200,00 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

1.7.  Vykintas Bieliauskas 
Nauji kūriniai ir 

bendradarbiavimo projektai 
85,60 8 6 400,00 

1.8.  
Jūratė Marija 

Trilupaitienė 
Monografijos parengimas 85,00 8 6 400,00 

1.9.  
Giedrius Antanas 

Kuprevičius 

Individuali kūrybinė- koncertinė 

veikla 
84,75 8 6 400,00 

1.10.  Mantvydas Pranulis 

 Muzikos albumų ciklo 

„Žmogiška muzika“ sukūrimas, 

įrašai ir sklaida 

84,60 10 8 000,00 

1.11.  Mykolas Natalevičius Naujų kūrinių sukūrimas 84,40 8 6 400,00 

1.12.  Monika Lozinskienė 

Soliniai ir kameriniai koncertai 

Lietuvoje ir Škotijoje. Filmo 

„Garso meditacija“ kūryba ir 

pristatymas Lietuvoje ir 

Anglijoje. Debiutinio albumo 

produkcija. Naujų kūrinių 

paruošimas bei video įrašai 

„PianoBuffs“ platformoje 

82,80 7 5 600,00 

1.13.  Saulius Petreikis Muzikos kūryba 82,60 9 7 200,00 

1.14.  
Antanas Laimutis 

Vilkončius 
Muzikos kūrimas 82,40 9 7 200,00 

1.15.  Zita Bružaitė 
Naujų muzikos kūrinių 

sukūrimas 
81,50 8 6 400,00 

1.16.  Andrius Šiurys 

Instrumentinių ir 

elektroakustinių kompozicijų 

kūryba, įrašai, sklaida 

80,80 7 5 600,00 

1.17.  Gleb Pyšniak 
Naujos programos parengimas, 

įrašai, koncertinė veikla 
80,75 4 3 200,00 

1.18.  Vygintas Kisevičius 

Orlando di Lassus kūrinio „Le 

lagrime di san Pietro“ 

rekompozicijos sukūrimas 

teatralizuotam koncertui „Fata 

morgana“  

80,40 6 4 800,00 

1.19.  Yusuke Ishii 

Koncertų „Lietuvių išeivijos 

muzikos panorama“ 

paruošimas, įgyvendinimas ir 

natų redakcija 

80,40 4 3 200,00 

1.20.  Rokas Kašėta 
Albumo pagal Sigito Gedos 

kūrybą kūrimas ir leidyba 
80,20 9 7 200,00 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

1.21.  Darius Kučinskas 

Bruno Markaičio muzikos 

kūrinių parengimas leidybai, 

muzikos įrašai, koncertinio 

atlikimo organizavimas 

80,20 9 7 200,00 

1.22.  Vladimir Čekasin 

Naujų kompozicijų ir programų 

rengimas, koncertinė veikla, 

tolimesnis knygos „Operatyvinė 

kompozicija“ rengimas, 

seminarai, paskaitos 

80,20 6 4 800,00 

1.23.  Renata Dubinskaitė 

Rosa Giacinta Badalla – 

premjerinių įrašų muzikos 

albumo programos parengimas 

80,00 4 3 200,00 

1.24.  
Lora Marija 

Kmieliauskaitė 

Šiuolaikinės muzikos ansamblio 

„Twenty Fingers Duo“ naujų 

programų paruošimas ir 

pristatymas, Muzikos albumo 

„Another Two Sides“ leidyba 

80,00 6 4 800,00 

1.25.  
Arnas Karolis 

Kmieliauskas 

Šiuolaikinės muzikos ansamblio 

„Twenty Fingers Duo“ naujų 

programų paruošimas ir 

pristatymas, Muzikos albumo 

„Another Two Sides“ leidyba 

79,60 6 4 800,00 

1.26.  
Dalia Dėdinskaitė-

Pyšniak 

Naujos programos parengimas, 

įrašai, koncertinė veikla 
79,50 4 3 200,00 

1.27.  Agnė Matulevičiūtė 
Kūrinio „Lakštingalų 

koridoriai“ sukūrimas ir įrašas 
79,00 8 6 400,00 

1.28.  Tadas Motiečius 
Naujo repertuaro akordeonui 

ruošimas 
78,80 7 5 600,00 

1.29.  
Onutė Narbutaitė 

Skirmantienė 
Muzikos kūryba 78,60 9 7,200.00 

1.30.  

 

 

 

Mindaugas Stumbras 

Gitarų dueto albumo „Strung 

Out“ sukūrimas, įrašymas ir 

leidyba, edukacinio natų 

rinkinio sukūrimas, M, Stumbro 

tarptautinio kvarteto programos 

sukūrimas ir įrašymas 

78,20 3 2 400,00 

1.31.  Vilimas Norkūnas 

Naujų programų sukūrimui, 

istorinės medžiagos rinkimui, 

stažuotei 

77,60 7 5 600,00 

1.32.  Antanas Kučinskas 

Koncertas analoginiams 

moduliniams sintezatoriams ir 

simfoniniam pučiamųjų 

orkestrui 

77,20 4 3 200,00 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

1.33.  Vytis Puronas 

Koncertas analoginiams 

moduliniams sintezatoriams ir 

simfoniniam pučiamųjų 

orkestrui 

77,20 4 3,200,00 

1.34.  Edvardas Šumila 

Naujosios muzikos tyrimai: T. 

W. Adorno tekstų vertimo ir 

įvadinio straipsnio parengimas 

ir sklaida 

77,00 7 5 600,00 

1.35.  Algimantas Mikutėnas 

Asmeniniame archyve nuo 1988 

m. sukauptos unikalios ir dar 

niekur nerodytos video 

medžiagos skaitmenizavimas ir 

to pagrindu menininkės video 

portreto kūrimas 

76,40 5 4 000,00 

1.36.  Stasys Makštutis 

Naujos koncertinės programos 

„Kelionė po Lietuvą“ rengimas, 

atlikimas ir sklaida 

76,40 6 4 800,00 

1.37.  Dominykas Digimas 

Kūrybinės veiklos vykdymas ir 

sklaida: įrašų gamyba ir 

muzikos kūryba 

75,80 7 5 600,00 

1.38.  Imantas Jonas Šimkus Kantata Ignacui Lojolai 75,00 6 4 800,00 

1.39.  Romanas Kudriašovas 
Kūrybinė veikla ir karjeros 

vystymas 
74,20 6 4 800,00 

1.40.  Marius Baranauskas 
Dviejų muzikos kūrinių 

sukūrimas 
73,60 7 5 600,00 

1.41.  Evelina Juraškienė 

Naujos koncertinės programos 

„Kelionė po Lietuvą“ rengimas, 

atlikimas ir sklaida 

72,40 3 2 400,00 

1.42.  Džeraldas Bidva 

Koncertinių programų, garso ir 

vaizdo įrašų parengimas ir 

atlikimas 

72,25 4 3 200,00 

1.43.  Gintarė Skerytė 
Liaudies dainų skaitmeninis 

albumas 
72,00 3 2 400,00 

1.44.  Evaldas Alekna 

Muzikos kūrinių sukūrimas 

vokaliniams kolektyvams ir 

spektakliui „Dešimt kilometrų“ 

(darbinis pavadinimas) 

71,80 6 4,800.00 

1.45.  Jurgis Juozapaitis 

Lietuvių kompozitorių muzikos 

kūrinių įrašai ir sklaida, 

Rečitalių parengimas, 

koncertinė bei edukacinė veikla 

71,80 5 4 000,00 

1.46.  Mantautas Krukauskas 
Elektroakustinių kompozicijų 

kūryba ir leidyba 
71,80 5 4 000,00 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

1.47.  Juta Pranulytė 
Kamerinės muzikos kūrinių 

sukūrimas 
71,20 6 4 800,00 

1.48.  
Fernando Paiva da 

Silva 

Eglės Petrošiūtės tarptautinio 

kvarteto naujų kūrinių 

sukūrimas, aranžavimas ir 

koncertai Lietuvoje 

71,20 3 2 400,00 

1.49.  Donatas Bielkauskas 
Muzikinės programos 

sukūrimui/parengimui 
71,20 5 4 000,00 

1.50.  Vincenzo De Martino 

Pianisto Vincenzo De Martino 

2024 m, sausio– lapkričio mėn. 

meninės veiklos planas 

71,00 4 3 200,00 

1.51.  Agnė Čepaitytė 

Naujos koncertinės programos 

„Kelionė po Lietuvą“ rengimas, 

atlikimas ir sklaida 

70,80 2 1 600,00 

1.52.  Emilija Rožukaitė 

Lietuvių kompozitorių muzikos 

kūrinių įrašai ir sklaida, 

Rečitalių parengimas, 

Koncertinė bei edukacinė veikla 

70,80 5 4 000,00 

1.53.  Eglė Petrošiūtė 

Eglės Petrošiūtės tarptautinio 

kvarteto naujų kūrinių 

sukūrimas, aranžavimas ir 

koncertai Lietuvoje 

70,80 3 2 400,00 

1.54.  
Djamen Cardoso de 

Farias 

Eglės Petrošiūtės tarptautinio 

kvarteto naujų kūrinių 

sukūrimas, aranžavimas ir 

koncertai Lietuvoje 

70,80 3 2 400,00 

1.55.  
Matheus Martins 

Nicolaiewsky 

Eglės Petrošiūtės tarptautinio 

kvarteto naujų kūrinių 

sukūrimas, aranžavimas ir 

koncertai Lietuvoje 

70,80 3 2 400,00 

1.56.  Vaida Beinarienė 
Oratorijos solistams chorui ir 

orkestrui sukūrimas 
70,80 6 4 800,00 

1.57.  Dainora Aleksaitė 

Ansamblio „Edgy Palates“ 

programų sukūrimas ir 

koncertinė veikla,  Naujų 

solinės kūrybos elektroakustinių 

kūrinių sukūrimas, įrašai, 

sklaida 

70,80 5 4 000,00 

1.58.  Gintaras Sodeika 
Muzikinio performanso scenai 

sukūrimas 
70,00 6 4 800,00 

1.59.  Pranas Kentra 

Autorinių kūrinių natų knyga su 

temų ir improvizacijų analize 

bei video medžiaga 

69,80 4 3 200,00 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

1.60.  Dominyka Kriščiūnaitė 

Grupių Ministry of Echology, 

Homechestra, shishi, Babadag ir 

solo projekto lazydolphin 

kūrybinė ir koncertinė veikla 

69,40 5 4 000.00 

IŠ VISO: 358 286,400,00 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Julija Karaliūnaitė Naujų kūrinių paruošimas ir sklaida 69,20 

2.2.  Ieva Baublytė 

Dviejų ankstyvojo renesanso ir baroko muzikos 

programų sukūrimas ir parengimas, 

dalyvavimas Helicona tarptautinės 

improvizacijos mokyklos vasaros kursuose 

Italijoje 

69,00 

2.3.  Arūnas Zujus Įrašai 68,60 

2.4.  Julija Bagdonavičiūtė 

Veikla kamerinės muzikos atlikimo lauke: 

koncertinės programos parengimas, naujų 

kūrinių inicijavimas bei muzikos albumo 

paruošiamieji darbai 

68,60 

2.5.  Gediminas Jakubka 

Solinio muzikinio projekto „Patricia Kokett“ 

naujojo albumo „Šakalai ir arabai“ baigiamieji 

darbai. Kūrinių, skirtų kompiliacijoms 

sukūrimas. Koncertinės veiklos tąsa 

68,40 

2.6.  Giedrė Nalivaikaitė 
Grupių „Superkoloritas“ ir „shishi“ albumų 

įrašai bei kūrybos sklaida 
68,40 

2.7.  Justina Šikšnelytė Kompozicija „Vasario 17 d.“  68,00 

2.8.  Roberta Daugėlaitė 

Naujos koncertinės programos (vokalui ir 

karilionui) parengimas,  meistriškumo kursai 

(Olandija) ir programos atlikimas koncertuose 

Olandijoje ir Lietuvoje 

68,00 

2.9.  Ieva Pranskutė 
Debiutinio kompaktinio disko paruošimas, 

įrašymas ir sklaida 
67,60 

2.10.  Karolina Ramonė 

„Melos“ vokalinės muzikos kolektyvo darbo su 

kompozitoriais programos ir naujosios 

vokalinės muzikos meistriškumo kursai 

67,40 

2.11.  Marija Rasa Kudabaitė 
Kūrybinės veiklos ir tyrimų vystymui, naujų 

kūrinių sukūrimui bei koncertinei veiklai 
67,40 

2.12.  Evgenya Redko 
Muzikos albumo „Planeta“ sukūrimas ir 

pristatymas visuomenei 
67,40 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.13.  
Milda Andrijauskaitė-

Bakanauskienė 

Albumo įrašai, vinilinės plokštelės leidyba ir 

sklaida 
67,00 

2.14.  Konstantinas Kiveris 
Koncertinės programos pastatymas bei 

įgyvendinimas Lietuvos regionuose 
67,00 

2.15.  Rūta Raginytė 

G. Kuprevičiaus jubiliejinei– autorinei 

programai skirtų kūrinių aranžavimas tautinių 

instrumentų orkestrui 

66,80 

2.16.  Monika Urbonaitė Koncertinė programa „Duetai laike“ 66,60 

2.17.  
Manuel Velazquez Gonzalez 

Duran 

Muzikinio kūrinio „Vanduo“ sukūrimas, 

parengimas, įrašymas, ir leidyba 
66,40 

2.18.  Simonas Šipavičius 

Naujų muzikos albumų kūryba, paruošimas 

leidybai ir sklaida („Sheep Got Waxed“ ir 

„Sheep Effect“) 

66,40 

2.19.  Mantvydas Drūlia 

Antrojo Lietuvos liturginių kompozicijų 

konkurso programos paruošimas, atlikimas bei 

įrašymas 

66,25 

2.20.  Raminta Naujanytė 
Kuriame kartu: vokalinės muzikos 

kompozicijos paaugliams 
66,20 

2.21.  Kristijonas Ribaitis 
Kristijono Ribaičio naujų kūrinių įrašai ir 

sklaida 
66,20 

2.22.  Pijus Džiugas Meižis 
Projektų „IXOJI“ ir „Puer“ kūrybinių procesų 

vystymui ir leidybai 
65,80 

2.23.  Monika Kiknadzė Alto solo programa „Breaths of the Obscure“ 65,80 

2.24.  Miglė Astrauskaitė-Costard Muzikiniai Lietuvos keliai 65,60 

2.25.  Rakelė Chijenaitė 
Muzikinio projekto „IXOJI“ vykdymui, įrašų 

leidybai ir sklaidai 
65,20 

2.26.  Nerijus Masevičius 
Koncertinių programų kūrimas, paruošimas ir 

pristatymas 
65,00 

2.27.  Darius Rudis 
Rašymas ir leidyba ritmikos knygos „Ritmika 

visiems“ 
64,80 

2.28.  Giedrė Ulfig 
Natų rinkinio arfų duetams leidyba, remiantis 

„Duo Unicum“ naujai kuriamu repertuaru 
64,20 

2.29.  Tomas Simniškis 
Naujų kūrinių sukūrimas, autorinio albumo 

įrašai, išleidimo darbai ir sklaida 
64,00 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.30.  Agnė Šiaulytė-Vaitkevičė 

Alternatyvios muzikos atlikėjos ir kūrėjos 

Petunijos pilnos trukmės albumo „Portraits of 

Our Friends“ kūrimas, įrašai ir leidyba 

64,00 

2.31.  Simona Zbarauskaitė 
Programos paruošimas su ansambliu Classic+ ir 

koncertas Liuksemburge 
64,00 

2.32.  Ingrida Kurienė 

Natų rinkinio kanklių duetams leidyba, 

remiantis „Duo Unicum“ naujai kuriamu 

repertuaru 

63,80 

2.33.  Manfredas Bajelis 
Grupės „Santaka“ veikla, „Radio Vilnius“ 

kuravimas 
63,80 

2.34.  Paulina Simutytė 
Grupės „lazy diamond’s underground“ antrojo 

albumo kūryba, įrašai, sklaida 
63,60 

2.35.  Deimantas Balys 

Šiuolaikinės džiazo grupės „Castor Stetson“  

albumo „Homemade“ koncertinė veikla 

užsienyje 

63,60 

2.36.  Greta Garmašaitė 
„Gar Gar muzikinės kelionės po pasaulį“ 

antrojo muzikinių dainų rinkinio sukūrimas  
63,60 

2.37.  Ugnė Makselytė 
Akusmatinės ambisoninės muzikos renginių 

ciklas kūriniui „Ekologija“ 
63,40 

2.38.  Salomėja Kalvelytė 
Kūrybinei ir koncertinei veiklai, įrašams, jų 

leidybai 
63,20 

2.39.  Irena Balsevičiūtė 
Publikacija apie J. Jasponytės kūrybą ir 

koncertas „Šaltupė“ 
62,80 

2.40.  Algirdas Bružas 
Individualios stipendijos kultūros ir meno 

kūrėjams 
62,80 

2.41.  Marius Mockevičius 

Chalat Jazz albumo „Bedugnės Tiltai“ ir folk-

operos „Žmogaus ciklas“ sukūrimas, 

pristatymas ir sklaida 

62,60 

2.42.  Jonas Narbutas 

Naujų muzikinių kūrinių sukūrimas, sklaida, 

Muzikinių projektų „Kabloonak“ ir „Planeta 

Polar“ plėtojimas 

62,40 

2.43.  Mantas Dauskurdis Albumo sukūrimas ir preprodukcija 62,40 

2.44.  Saulius Bielskis Albumo sukūrimas ir preprodukcija 62,40 

2.45.  Aurelija Stasiulytė 
Naujos koncertinės programos „Šumanas, 

Šionbergas + Bergas” įrašai, video, sklaida 
62,20 

2.46.  Rokas Vaitkevičius Vaizdo klipų kūrimas 61,80 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.47.  Kostas Tumosa Vaizdo klipų kūrimas 61,80 

2.48.  Tomas Petrikis Vaizdo klipų kūrimas 61,80 

2.49.  Alina Semionova 

Poetinės– muzikinės programos (darbinis 

pavadinimas „Dainos bokštas / dedikacija 

Leonard'ui Cohen'ui“ inicijavimas, sukūrimas ir 

koordinavimas 

61,80 

2.50.  Bernardas Petrauskas Vaizdo klipų kūrimas 61,80 

2.51.  Paulius Vaškas Sheep Got Waxed naujos  61,80 

2.52.  Asaf Yehuda 
Muzikinio albumo „Planeta“ prodiusavimas, 

leidyba ir pristatymas visuomenei 
61,80 

2.53.  Ernestas Kaušylas Dviejų muzikos albumų užbaigimo darbai 61,60 

2.54.  Liucija Stulgienė 

Parengti ir išleisti knygą „Tarnauti muzikai 

pašaukti,,, Lietuvos muzikų rėmimo fondo 30-

ies kultūrinės veiklos metų patirtis“ 

61,40 

2.55.  Sonata Alšauskaitė Koncertinė veikla 61,20 

2.56.  Simonas Kaupinis Autorinio elektroakustinio albumo kūryba 60,80 

2.57.  Haroldas Parulis Klezmer muzikos sklaidai, analizei ir įrašams 60,60 

2.58.  Vladas Dieninis Solinio projekto plėtojimas 60,60 

2.59.  Kęstutis Vaitkevičius 

Alternatyvios muzikos atlikėjos ir kūrėjos 

Petunijos pilnos trukmės albumo „Portraits of 

Our Friends“ kūrimas, įrašai ir leidyba 

60,40 

2.60.  Morta Kačionaitė Koncertas  60,40 

2.61.  Aleksandr Martinkevič 
Naujojo grad_u albumo kūryba, įrašymas ir 

paruošimas leidybai 
60,20 

2.62.  Larion Diakov 

Ciklo „Septynios muzikinės išpažintys. 

Taika“(darbinis pavadinimas) sukūrimas, natų 

užrašymas ir atlikimas 

60,20 

2.63.  Deividas Dumčius 

Veikla kamerinės muzikos atlikimo lauke: 

koncertinės programos parengimas ir naujų 

kūrinių inicijavimas 

60,20 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.64.  Marija Pranskutė 

Veikla kamerinės muzikos atlikimo lauke: 

koncertinės programos parengimas ir naujų 

kūrinių inicijavimas 

60,20 

2.65.  Natalja Chareckaja 
Koncertines programos paruošimas ir 

pristatymas su styginių kvartetu 
60,00 

2.66.  Algirdas Šapoka 
Danieliaus Dolskio gyvenimo biografijos 

tyrimas bei sudarymas 
60,00 

2.67.  Philippe Alexandre Raskovic 

Solinio fortepijono albumo įrašymas, išleidimas 

ir populiarinimas. Tęstinė meninė atlikėjo, 

kuratoriaus ir radijo laidų vedėjo veikla 

59,80 

2.68.  Vaidotas Darulis Nauji muzikos kūriniai, jų įrašai ir sklaida 59,80 

2.69.  Beata Juchnevič 
Naujo albumo sukūrimui, įgyvendinimui ir 

sklaidai 
59,80 

2.70.  Ugnė Matulevičiūtė Solinio albumo gamybai ir įrašams 59,60 

2.71.  Nomeda Valančiūtė 
„Suklupimo akmuo“ variniams pučiamiesiems 

ir kameriniam orkestrui 
59,60 

2.72.  Darius Zickus 
Autorinių kūrinių pritaikymas erdvinio garso 

sistemai, garso dizainas 
59,00 

2.73.  Zhanna Miniotas 
Koncertinės programos paruošimas, reklaminių 

vaizdo klipų sukūrimas 
59,00 

2.74.  Vitold Leon Lovčik 
Ansamblio Edgy Palates kūrybinės ir 

koncertinės veiklos kuratorystė 
58,80 

2.75.  Julija Kalėdienė 
Senovinės muzikos įrašai bei kompaktinės 

plokštelės išleidimas 
58,20 

2.76.  Ignas Kasikauskas 
Solinei ir ansamblinei muzikinei- kūrybinei 

veiklai 
58,20 

2.77.  Aistė Lasytė Scenos menai 57,80 

2.78.  Kamilė Griušytė 

Grupės „shishi“ EP bei solinio projekto naujų 

autorinių kūrinių sukūrimas, sklaida bei 

kūrybinės veiklos vystymas 

57,80 

2.79.  Dominykas Norkūnas 
Ketvirtojo grupės „Kanalizacija“ albumo 

kūryba 
57,80 

2.80.  Viktoras Miniotas 
Naujų kūrinių sukūrimas, redagavimas ir 

sklaida 
57,60 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.81.  Pijus Ganusauskas 
Muzikos, tekstų, aranžuočių kūrimas grupėje 

„Homechestra“ 
57,60 

2.82.  Diemantė Ieva Merkevičiūtė 

A. Bumšteino kūrinio vargonams smuikui ir 

elektronikai užsakymas, paruošimas, 

pristatymas ir įrašas 

57,40 

2.83.  Andrius Pich 

Dainų žodžių rašymas Lapkričio dvidešimtosios 

orkestro albumui, dalyvavimas albumo kūrime, 

atlikėjo kvalifikacijos kėlimas 

57,20 

2.84.  Simas Slabačiauskas Muzikinio albumo kūryba ir leidyba 57,00 

2.85.  Benas Aleksas Jonušas 

A. Bumšteino kūrinio vargonams smuikui ir 

elektronikai užsakymas, paruošimas, 

pristatymas ir įrašas 

56,80 

2.86.  Laimonas Salijus Naujų programų rengimas, koncertinė veikla 56,40 

2.87.  Mindaugas Bikauskas Džiazo istorijos 55,40 

2.88.  Inga Mikulėnė 
Atlikėjos „Ingaja“ trečiojo albumo sukūrimas ir 

įrašymas 
55,20 

2.89.  Andrius Darius Borisevičius 
Muzikos albumas vaikams „Gražiausios dainos 

vaikams“ 5 
55,20 

2.90.  Vitalij Puzyriov 

Kūrybinė ir koncertinė veikla V.V ir „Public 

Space Research Program“ projektų rėmuose 

2024 metais 

55,00 

2.91.  Daumantas Slaminskas evOpus 55,00 

2.92.  Vytautas Kiminius 

Lietuvių ir italų kompozitorių kamerinės 

muzikos programos paruošimas ir atlikimas 

koncertinio turo forma 

54,40 

2.93.  Marius Meilūnas 
Filmo „Kanopos ir pačiūžos“ garso takelio 

išleidimui 
54,20 

2.94.  Inga Šepetkaitė 

Tamsiojo džiazo žanro muzikinių kompozicijų 

kūrimas ir išleidimas skaitmeninio albumo „25 

frame“ formatu 

53,80 

2.95.  Giedrė Muralytė Eriksonė 
Senovinės muzikos įrašai bei kompaktinės 

plokštelės išleidimas 
53,60 

2.96.  Benas Jakštas 

Koncertų ciklo (darbiniu pavadinimu) „History 

In Sound / Istorija garse“ inicijavimas, 

koordinavimas ir sklaida 

53,20 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.97.  Dovydas Auglys Muzikinio albumo įrašymas 53,00 

2.98.  Vilius Ančeris Muzikinė instaliacija „Cool vox“ 52,60 

2.99.  Edvinas Kopcevas 
Grupės „Mellow Yellow Daffodil“ albumo 

„Manifestas“ sukūrimas 
52,20 

2.100.  Eglė Stundžiaitė-Bešėnienė 
Autorinio albumo kūrimas, įrašai, išleidimo 

darbai ir sklaida 
51,40 

2.101.  Austėja Gendvilaitė-Staponkienė Autorinių dainų kūryba ir leidyba 50,80 

2.102.  Ina Kovaliova Muzikos įrašų leidyba 50,60 

2.103.  Julija Ovseičiuk 
Julijos Ovseičiuk chorinių kūrinių leidinys 

„Nemoku žydėti baltai,,,“ 
50,40 

2.104.  Andrius Stakelė 
Muzikinio albumas - performansas „Muzika per 

kūną“  
50,40 

2.105.  Martynas Laurinavičius Legendų Misterija 49,60 

2.106.  Kipras Pugačiukas 
Muzikinių kompozicijų kūrimas, EP albumo 

leidyba 
49,20 

2.107.  Artūras Dubaka 
Naujo autorinio albumo sukūrimas, įrašai ir 

sklaida 
48,40 

2.108.  Augustinas Treznickas Kontrabosų magija 48,20 

2.109.  Dainius Rudvalis Kontrabosų magija 48,20 

2.110.  Donatas Butkevičius Kontrabosų magija 48,20 

2.111.  Audrius Petrauskas 
Dainų kūryba, muzikinių įrašų leidyba, 

koncertavimas, įgarsinimas 
48,00 

2.112.  Vytautas Petrošius 
Socialinės atskirties  technologijose 

nagrinėjimas, albumo kūryba 
48,00 

2.113.  Aleksandr Lukačiov 
Elektroninės muzikos vinilo leidyba „Kalocain-

Genetic Memory“ EP  
47,80 

2.114.  Marija Aušrinė Juodeškaitė 

Sukuriamas Dark Cabaret ir Disko muzikos 

stilius jungiantis albumas (9 kūriniai), kūrinių 

įrašai ir pristatytas visuomenei perklausos 

forma bei gyvi koncertai 

47,60 

2.115.  Aušvydas Kriščiūnas Kontrabosų magija 47,60 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.116.  Augustas Baronas 
Debiutinio albumo kompozicijų kūryba, 

aranžavimas ir įrašai 
47,20 

2.117.  Dovilė Kazonaitė Muzikinių programų kūrimas 47,00 

2.118.  Mantas Varnas 
Alternatyvios muzikos projekto „bunkersesh“ 

vystymas 
47,00 

2.119.  Marius Stavaris Garsų ir vaizdų klajonės Piromonto gatvėmis 46,80 

2.120.  Vitalis Kairiūkštis 

Sukurti, įrašyti, išleisti ir pristatyti naują 

SONGS from BLACK SPIRIT albumą CD ir 

vynil'o formatu 

46,60 

2.121.  Rokas Dominykas Bareišis Albumo kūrybai ir koncertinei veiklai vykdyti 46,40 

2.122.  Sergejus Sopelevas Vysocki 

Garsaus Lietuvos muzikos pedagogo, 

metodininko, lektoriaus Sigito Giedraičio 

(1953-2015) gyvenimo veiklos pagerbimas 

46,00 

2.123.  Eimantas Bešėnas Lietuvos istorinių laikotarpių įkvėpta muzika 45,00 

2.124.  Greta Jorudaitė 
Muzikos albumo sukūrimas, įrašų leidyba ir 

sklaida 
43,20 

2.125.  Liutauras Baltrūnas 

Louis Alba debiutinio albumo „FLOW“ 

(darbinis pavadinimas) kūryba, įrašymas ir 

atlikimas 

40,40 

2.126.  Medeina Vapsvaitė 
Vaikų ir jaunimo mokymas groti variniais 

pučiamaisiais instrumentais  
39,80 

2.127.  Dovydas Vaičiukynas 
Dovydo Vaičiukyno alternatyvaus roko 

muzikinis projektas „Dovai“ 
39,00 

2.128.  Rapolas Vrubliauskas 
Mango Ganešas: Koncertų ciklas Vilniaus 

vizualiųjų menų galerijose 
38,60 

2.129.  Vilija Matačiūnaitė 
Muzikos spektakliui ir kūrinių aranžuočių 

naujam autorinės muzikos albumui kūrimas 
37,20 

2.130.  Samuel Gerard Shepherd Vienutėje- gyvai 36,00 

2.131.  Mikas Zabulionis Gaudimo aritmika. Audio kompozicijų kūrimas 34,60 

2.132.  Laura Lūžaitė 
Debiutinis mini albumas ir jo viešinimo 

programa  
31,60 



 

Suvestinė redakcija 2024-01-16 

 

 

2.133.  Justas Kreišmonas 
Šiuolaikinei visuomenei aktualus pop muzikos 

albumas 
26,40 

2.134.  Marius Cechanavičius 

Gitaros ir muzikos vadovėlis, pagrįstas 22 metų 

praktikos mokant žmones muzikos ir gitaros 

konkrečiai 

25,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. vasario 6 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių, Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


